
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

NR XXXII/220/09 

z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia obwodów Szkoły Podstawowej nr 2 w Ziębicach im. Henryka 

Sienkiewicza, Szkoły Podstawowej nr 4 w Ziębicach im. Kombatantów Ziemi 

Ziębickiej, Gimnazjum Publicznego w Ziębicach im. Mikołaja Kopernika, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Ziębice 

 Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Uchwala się następujące obwody dla następujących szkół: 

1) Szkoła Podstawowa nr 2 w Ziębicach im. Henryka Sienkiewicza przy Placu Wolności 1 obejmuje swym 

obwodem:  

od strony północnej: 

osią: ulica Kolejowa i ulica Bolesława Chrobrego 

od strony wschodniej: 

osią: granica miasta 

od strony południowej: 

osią: granica miasta 

od strony zachodniej: 

osią: ulica Wojska Polskiego, ulica Sportowa i ulica Słowackiego 

Do obwodu szkoły należą miejscowości (ulice): 

1. Ziębice z ulicami:  

Boczna, 

Bohaterów Getta,  

Browarna,  

Cicha,  

Dębowa,  

Gliwicka,  

Grunwaldzka,  

Górna,  

Jagielońska, 

Jelenia,  

Kolonia Górnik,  

Kościelna,  

Kościuszki Tadeusza,  

Krótka, 

Księdza Wacława Gacka,  

Łokietka Władysława, 

Mała,  

Mickiewicza Adama, 

Mokra,  

Mościckiego Ignacego, 

Narutowicza Gabriela, 

Ogrodowa, 

Okrężna,  

Oławska,  

Osiedle Mikołaja Kopernika, 

Osińska,  

Otmuchowska, 

Paczkowska, 

Paderewskiego Ignacego Jana, 

Parkowa, 

Plac Jana Pawła II, 

Plac Oziębłowskiego Stanisława, 

Piastowska,  

Piaskowa, 

Piastów Ziębickich,  



Pilichowska, 

Piłsudskiego Józefa Klemensa, 

Plac Szpitalny, 

Plac Wolności, 

Pocztowa,  

Podwale,  

Przemysłowa,  

Różana, 

Rynek (od skrzyżowania z Kolejową do Boh. Getta, Grunwaldzkiej i Kościuszki), 

Rzemieślnicza, 

Rzeźnicza,  

Słoneczna, 

Spacerowa,  

Spółdzielcza,  

Starzyńskiego Stefana, 

Stolarska (od ul. Browarnej do Kolejowej),  

Środkowa, 

Wałowa (od skrzyżowania z ul. Kolejową w kierunku ul. Przemysłowej, ul. Gliwickiej do 

skrzyżowania ul. Wojska Polskiego),  

Wąska,  

Zawiszy, 

1 Maja,  

2. Osina Mała 

3. Starczówek (kl. 4–6) 

4. Pomianów Dolny (kl. 4–6) 

5. Głęboka (kl. 4–6) 

2) Szkoła Podstawowa nr 4 w Ziębicach im. Kombatantów Ziemi Ziębickiej przy ul. Zamkowej  

nr 31 obejmuje swym obwodem: 

od strony północnej: 

osią: granica miasta 

od strony wschodniej: 

osią: ulica Słowackiego Juliusza, Wojska Polskiego i Sportowa 

od strony południowej: 

osią: ulica Kolejowa i Bolesława Chrobrego 

od strony zachodniej: 

osią: granica miasta 

Do odwodu szkoły należą miejscowości (ulice): 

1. Ziębice z ulicami:  

Bolesława Chrobrego,  

Garbarska,  

Gazowa, 

Graniczna, 

Kolejowa,  

Klasztorna, 

Lompy Józefa, 

Łąkowa,  

Murarska, 

Nadrzeczna,  

Plac Strażacki, 

Podmiejska, 

Polna,  

Pusta,  

Rynek (od ul. Kolejowej do ul. Zamkowej i od ul. Zamkowej do ul. Słowackiego Juliusza), 

Sienna,  

Skwer Zesłańców Sybiru, 

Słowackiego Juliusza, 

Sportowa,  

Stawowa,  

Stolarska (od skrzyżowania z ul. Kolejową do Placu Strażackiego), 

Wałowa (od skrzyżowania z ul. Kolejową do skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego), 

Witosa Wincentego, 

Wojska Polskiego, 

Wrocławska, 

Zamkowa, 

Zielona. 



2. Biernacice 

3. Dębowiec 

4. Lipa 

5. Lubnów (kl. 4–6) 

6. Niedźwiednik 

7. Niedźwiedź (kl. 4–6) 

8. Osina Wielka 

9. Rososznica 

10. Służejów 

3) Gimnazjum Publiczne w Ziębicach im. Mikołaja Kopernika przy ul. Spacerowej nr 2 obejmuje swym 

obwodem następujące miejscowości (ulice) 

1. Ziębice z ulicami:  

Boczna, 

Bohaterów Getta,  

Browarna,  

Cicha,  

Chrobrego Bolesława,  

Dębowa, 

Garbarska,  

Gazowa,  

Gliwicka,  

Górna,  

Graniczna, 

Grunwaldzka,  

Jagielońska,  

Jelenia,  

Klasztorna,  

Kościelna,  

Kolejowa,  

Kolonia Górnik,  

Kościuszki Tadeusza,  

Krótka, 

Księdza Wacława Gacka,  

Lompy Józefa,  

Łąkowa,  

Łokietka Władysława,  

1 Maja,  

Mała,  

Mickiewicza Adama,  

Mokra,  

Murarska,  

Mościckiego Ignacego,  

Nadrzeczna,  

Narutowicza Gabriela,  

Ogrodowa,  

Okrężna,  

Oławska,  

Osiedle Mikołaja Kopernika,  

Osińska,  

Otmuchowska,   

Paczkowska,  

Paderewskiego Ignacego Jana, 

Parkowa,  

Piaskowa, 

Piastowska,   

Piastów Ziębickich,  

Pilichowska,  

Piłsudskiego Józefa Klemensa, 

Plac Jana Pawła II, 

Plac Oziębłowskiego Stanisława, 

Plac Strażacki, 

Plac Szpitalny, 

Plac Wolności, 

Pocztowa,  

Podmiejska,  



Podwale,  

Polna,  

Przemysłowa,  

Pusta,  

Różana,  

Rynek,  

Rzemieślnicza, 

Rzeźnicza,  

Sienna,  

Słoneczna,  

Słowackiego Juliusza,  

Spacerowa,  

Sportowa,  

Spółdzielcza,  

Stawowa,  

Starzyńskiego Stefana, 

Stolarska,  

Środkowa,  

Wałowa,  

Wąska,  

Witosa Wincentego,  

Wojska Polskiego,  

Wrocławska,  

Zamkowa,  

Zawiszy, 

Zielona, 

2. Biernacice 

3. Dębowiec 

4. Lipa 

5. Niedźwiednik 

6.  Osina Mała 

7. Osina Wielka 

8. Rososznica 

9. Służejów 

10. Starczówek 

11. Lubnów 

12. Niedźwiedź 

13. Pomianów Dolny 

14. Głęboka. 

§ 2 

W związku z ustaleniami, o których mowa w § 1 tracą moc wcześniejsze zarządzenia i uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

JANUSZ SOBOL 

 


